{;
"E:h'u

made for garden

!'\

Pozice / Position Popis / Description
1 Vyfuk - Muffler
2 Ram - Frame
3 Motor, Remenice motoru - Engine, Sheave
4 Palivova nadrz - Fuel tank
5 Rizeni - Steering
6 Sedadlo - Seat
7 Remenovy prevod pojezdu - Belt drive for driving
8 Remenovy pfevod seceni - Belt drive for cutting
9 Kabelovy rozvod, baterie - Cable management, battery
10 Razeni - Shift
11 Kapotaz - Hood cover
12 Zadni naprava - Rear axle
13 Zdvih seceni - Lift for cutting
14 Seceni - Cutting deck
15 Usmeérniovac vyhozu, kryt Femenu - Side discharge and belt
16 Pfedni naprava - Front axle
17 Brzdy - Brakes
18 Rozkres Motor 1P90F - View of Engine 1P90F




HEENT 5114 vt

made for garden

Pozice | Objednaci Cislo Nazev Name
1 51140A001 Vyfuk Muffler
2 S-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
3 PP-06 Pruzna podlozka 6 Spring washer 6
4 VP-06 Velka podlozka 6 Big washer 6
5 51140A005 Tahlo Muffler rod
6 P-08 PodloZka 8 Washer 8
7 PP-08 Pruzna podlozka 8 Spring washer 8
8 S-08*16 Sroub M8x16 Bolt M8x16
9 S-06*20 Sroub M6x20 Flange bolt M6x20
10 51140A010 Kryt vyfuku Muffler shield cover
11 M-06 Matice M6 Flange nut M6
12 51140A012 Drzak krytu vyfuku Muffler cover bracket
13 SB-08 Matice M6 Flange lock nut M6
14 S-08*20 Sroub M8x20 Bolt M8x20
15 GB/T96.1-2002 |Velka podlozka 8 Big washer 8
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made for garden

Pozice

Objednaci Cislo

Nazev

Name

1 51140B001 Sroub M10x1,25-25 Flange bolt M10x1,25-25
2 51140B002 Zadni deska ramu Frame rear board

3 51140B003 Leva deska ramu Frame left board

4 S-08*16 Sroub M8x16 Flange bolt M8x16

5 51140B005 Drzak sedadla Seat bracket

6 51140B006 Ctvercova matice M6 Buckle nut M6

7 51140B007 Prava deska ramu Frame right board

8 51140B008 Vedeni volantové tyCe Steering rod guide board
9 S-08*20 Sroub M8x20 Bolt M8x20

10 PP-08 Pruzna podlozka 8 Spring washer 8

11 P-08 PodloZka 8 Washer 8

12 51140B012 Pfedni naraznik Front bumper

13 51140B013 Sasi Deck frame

14 51140B014 Levy naslap Foot mat left

15 51140B015 Leva naslapna deska Foot board left

16 S-06*25 Sroub M6x25 Flange bolt M6x25
17 51140B017 Pravy naslap Foot mat right

18 S-06*16 Sroub M6x16 Flange bolt M6x16
19 51140B019 Prava naslapna deska Foot board right

20 51140B020 Pouzdro Bushing

21 51140B021 Ram Foot board frame

22 SB-08 Matice M6 Flange lock nut M6
23 51140B023 "U" Sroub M8 U bolt M8

24 SB-94 Matice M8 Flange lock nut M8
25 S-08*20 Sroub M8x20 Flange bolt M8x20
26 51140B026 Matice M10x1,25 Flange nut M10x1,25
27 S-08*50 Sroub M8x50 Bolt M8x50

28 M-08 Matice M8 Flange nut M8

29 M-08 Matice M8 Nut M8
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Pozice | Objednaci Cislo Nazev Name
1 SK-04*16 Sroub M4x16 Screw M4x16
2 P-04 PodloZka 4 Washer 4
3 51140C003 Packa plynu + bowden Throttle cable
4 M-04 Matice M4 Nut M4
5 Motor Loncin Engine loncin
6 P-10 Podlozka 10 Washer 10
7 PP-10 Pruzna podlozka 10 Spring washer 10
8 51140C008 Sroub ST 3/8"-16-1 1/2" Screw ST 3/8"-16-1 1/2"
9 01.06.0140 Pero 6,35x30 Flat key 6,35x30
10 51140C010 Remenice motoru Engine sheave
11 P-06 PodloZka 6 Washer 6
12 SB-08 Matice M6 Flange lock nut M6
13 51140C013 Sroub 7/16"-24-1" Bolt 7/16"-24-1"
14 PP-12 Pruzna podlozka 12 Spring washer 12
15 S-08*20 Sroub M8x20 Bolt M8x20
16 PP-08 Pruzna podloZka 8 Spring washer 8
17 P-08 PodloZka 8 Washer 8
18 51140C018 Tésnéni Gasket
19 51140C019 Trubka vyfuku Exhaust pipe
20 PP-08 Pruzna podloZka 8 Spring washer 8
21 51140C021 Sroub 5/16"-18-3/4" Screw 5/16"-18-3/4"




HECHT 51 12vova niar

made for garden

Pozice | Objednaci éislo Nazev Name
3 06.06.686 Palivova zatka Fuel tank cap
10 51140D010 Sitko nadrze Fuel tank filter net
11 51140D011 Palivova nadrz Fuel tank
12 51140D012 Svorka hadicky Clip 12,5
13 51140D013 Palivova hadicka Fuel tube
14 51140D014 Sroub nadrze Fuel tank bolt
15 S-08*20 Sroub M8x20 Flange bolt M8x20
16 S-08*16 Sroub M8x16 Bolt M8x16
17 51140D017 Drzak nadrze Fuel tank support plate
18 SB-94 Matice M8 Flange lock nut M8
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made for garden

Pozice

Objednaci Cislo

Nazev

Name

1 51140E001 Sroub M10x1,25-35 Flange bolt M10x1,25-35
2 51140E002 Podlozka 10,1x20x4 Washer 10,1x20x4

3 51140E003 fg\’/‘i‘tbova hlavice SIJKT0C 16V g 4 end bearing SIJK10C L
4 51140E004 Matice M10x1,25 Lock nut M10x1,25

5 51140E005 Matice M10 levy zavit Nut M10 L

6 51140E006 Ty€ fizeni Steering rod

7 51140E007 Kloubova hlavice Articulated head

8 51140E008 Zavlacka 2x20 Split pin 2x20

9 51140E009 Kulovy &ep M10 Angled ball bearing M10
10 M-10 Matice M10 Nut M10

11 51140E011 Tahlo Fizeni Steering link rod

12 51140E012 Deska Double hole board

13 S-08*25 Sroub M8x25 Flange bolt M8x25

14 51140E014 Sroub Screw

15 51140E015 Cep 6x26 Pin 6x26

16 51140E016 Pouzdro Bushing

17 51140E017 Hreben fizeni Steering rack

18 TK-12 Tfrmenovy krouzek 12 E clip 12

19 51140E019 Pouzdro Bushing

20 51140E020 Pouzdro Hexagon bushing

21 P-16 Podlozka 16 Washer 16

22 51140E022 Ozubené kolo Steering rod gear

23 51140E023 Volantova ty¢ Steering shaft

24 51140E024 Pouzdro Hatch bushing

25 PK-16 Pojistny krouzek 16 Circlip 16

26 51140E026 Volantova ty¢ kratSi Steering connect shaft
27 SB-08 Matice M6 Flange lock nut M6

28 S1-06*30 Sroub M6x30 Screw M6x30

29 SV-08*20 Sroub M8x20 Screw M8x20

30 51140E030 DestiCka Square hole board

31 SB-94 Matice M8 Flange lock nut M8

32 SI-06*35 Sroub M6x35 Screw M6x35

33 51140E033 Volant Steering wheel

34 51140E034 Vyplh volantu Steering wheel cap




"Enn' 51 14 Sedadlo

made for garden

Pozice | Objednaci Cislo Nazev Name
1 SB-94 Matice M8 Flange lock nut M8
2 51140F002 PruZina sedadla Seat spring
3 GB/T96.1-2002 |Velka podlozka 8 Big washer 8
4 S-08*20 Sroub M8x20 Flange bolt M8x20
5 51140F005 Krytka Spring cap
6 51140Q006 Pruzny pasek Spring flake
7 SK-05*12 Sroub M5x12 Screw M5x12
8 SK-06*16 Sroub M6x16 Screw M6x16
9 510200245 Sedadlo Seat
10 51140Q010 Deska sedadla Seat bracket
11 51140Q011 Osa sedadla Seat axle
12 TK-06 TFfmenovy krouZek 6 Retainer ring 6
13 62.48.106 Dotyk spinace sedadla Seat switch contact
14 SB-08 Matice M6 Flange lock nut M6
15 M-05 Matice M5 Flange lock nut M5
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made for garden

Pozice | Objednaci Cislo Nazev Name
1 SV-08*20 Sroub M8x20 Bolt M8x20
2 51140G002 Levy drzak Left rod
3 SB-94 Matice M8 Flange lock nut M8
4 51140G004 Klinovy Femen 48x920 V belt 48x920
5 51140G005 Matice M10x1,25 Flange lock nut M10x1,25
6 51140G006 Pravy drzak Right rod
7 51140G007 Paka napinaku Tension arm
8 51140G008 Tahlo Connecting rod
9 P-08 PodloZka 8 Washer 8
10 51140G010 Zavlacka Cotter pin
11 51140G011 Hridelka Tension pulley shaft
12 51140G012 Kladka napinaku Tension pulley
13 51140E004 Matice M10x1,25 Lock nut M10x1,25
14 51140G014 Sroub M10x1,25-30 Flange bolt M10x1,25-30
15 51140G015 Podlozka Tension arm bushing
16 51140G016 PodloZzka 12x18x0,4 Washer 12x18x0,4
17 51140G017 Cep Gear shift pin
18 GB/T5287-2002 |Velka podlozka 10 Big washer 10
19 51140G019 Sroub M10x1,25-40 Flange bolt M10x1,25-40
20 51140G020 Pouzdro kladky Tension pulley bushing
21 51140G021 Kladka napinaku Tension pulley
22 51140B026 Matice M10x1,25 Flange nut M10x1,25
23 51140G023 Prava zadni ty¢ Rear rod R
24 51140G024 Leva zadni ty¢ Rear rod L
25 51140G025 Spring Spring
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Pozice

Objednaci Cislo

Nazev

Name

1 51140F001 Klinovy Femen 48x900 V belt 48x900

2 S1-06*20 Sroub M6x20 Screw M6x20

3 51140F003 Brzdova desticka Brake shoe

4 51140F004 Paka napinaku Tensioner arm (cutting)
5 SB-08 Matice M6 Flange lock nut M6

6 522200106 Remenice Sheave

7 51140F007 Pouzdro Bushing

8 51140F008 Podlozka 17,3x55x4 Washer 17,3x55x4

9 51140G005 Matice M10x1,25 Flange lock nut M10x1,25
10 51140F010 Kladka napinaku Tension pulley

11 51140F011 Pouzdro Tension pulley bushing
12 PK-14 Pojistny krouzek 13 Snap ring 13

13 P-06 PodloZka 6 Washer 6

14 51140F014 PruZina Brake spring R

15 51140F015 Maznice Greasing pin

16 51140F016 Podlozka 14x0,4 Washer 14x0,4

17 51140F017 Rameno brzdy Brake arm R

18 51140G019 Sroub M10x1,25-40 Flange bolt M10x1,25x40
19 51140F001 Matice M12x1,25 Flange lock nut M12x1,25
20 VP-12 Velkd podloZzka 12 Big washer 12

21 51140F021 Podlozka 16x21x0,4 Washer 16x21x0,4

22 51140F022 Hridelka Shaft

23 51140F023 Tahlo Rod

24 51140F024 Madlo paky Handle

25 51140F025 Paka spusténi Zaci kosy Clutch lever

26 51140F026 PruZina Brake spring L

27 51140F027 Bowden Cut drive cable

28 51140F028 PruZina Clutch lever spring

29 51140F029 Pouzdro Bushing

30 P-10 Podlozka 10 Washer 10

31 51140G010 Zavlacka Cotter pin
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Pozice | Objednaci Cislo Nazev Name
1 M-05 Matice M5 Flange lock nut M5
2 51140H002 Relé Start relay
3 SK-05*16 Sroub M5x16 Screw M5x16
4 51140H004 Kabel uzemnéni Ground cable
5 51140H005 Kabel Power cable
6 51140H006 Kabel s konektory Connector cable
7 51140H007 Pfedni svétlo Front light
8 51140H008 Kabel k pfednim svétlim Light wiring
9 51140H009 Svorka kabelu Clip
10 GB845-85 Sroub ST4,8x16 Screw ST4,8x16
12 51140H012 Kabelaz Wire
13 51140H013 Spinaé Switch
14 51140H014 Spinaci skfifka Switch box
15 S-06*16 Sroub M6x16 Flange bolt M6x16
16 SB-08 Matice M6 Flange lock nut M6
17 51140H017 Drzak spinace Switch bracket
18 51140H018 Objimka baterie Battery sleeve
19 51140H019 Kabel baterie Battery cable
20 51140H020 Vedeni Guide plate
22 02.05.66 Spinac Open close switch
23 51140H023 Akumulator 12V20Ah Battery 12V20Ah
24 ST4,2*13 Sroub ST4,2x13 Screw ST4,2x13
25 51140H025 Sroub M6x16 Screw M6x16
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Pozice | Objednaci Cislo Nazev Name
1 511401001 Madlo paky Handle
2 511401002 Paka fazeni Shift lever
3 511401003 Pruzina 3x18 Torsion spring 3x18
4 TK-12 TFfmenovy krouzek 12 E clip 12
5 51140E024 Pouzdro Bushing
6 SB-94 Matice M8 Flange lock nut M8
7 511401007 Paka fazeni Shift rod
8 511401008 Cep Gear shift pin
9 P-08 PodloZka 8 Washer 8
10 511401010 Kulisa paky razeni Shift lever axle
11 P-08 PodloZka 8 Washer 8
12 51140G010 Zavlacka Cotter pin
13 511401013 Sroub M8x105 Flange bolt M8x105
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Pozice

Objednaci Cislo

Nazev

Name

1 51140J001 Sroub M6x12 Screw M6x12

2 51140J002 Sroub M6x16 Screw M6x16

3 51140J003 Kryt Lift cover

4 51140J004 Zadni kryt Rear cover

5 51140J005 Levy kryt Shift cover

6 GB845-85 Sroub ST4,8x16 Screw ST4,8x16
7 SI-06*16 Sroub M6x16 Screw M6x16

8 PP-06 Pruzna podlozka 6 Spring washer 6

9 P-06 PodloZka 6 Washer 6

10 51140J010 Kryt pFistrojové desky Dashboard

11 51140J011 Kryt volantu Steering shaft cap
12 511404012 Levy kryt Left cover

13 51140J013 Leva mfizka Left window cover
14 51140J014 Kapota Front hood

15 51140J015 Predni kryt Front cover

16 51140J016 Kryt levého svétla Left light cover

17 51140J017 Kryt pravého svétla Right light cover
18 51140J018 Prava mfizka Right window cover
19 51140J019 Cep 10x60 Pin 10x60

20 P-10 Podlozka 10 Washer 10

21 51140J021 Zavlacka Cotter pin

22 511404022 Pravy kryt Right cover

23 51140J023 Kryt nasavani vzduchu Air input opening
24 ST4,2*13 Sroub ST4,2x13 Screw ST4,2x13
25 S-06*16 Sroub M6x16 Flange screw M6x16
26 51140B006 Ctvercova matice M6 Buckle nut M6

27 511404027 Kryt Middle cover

28 51140J028 Spodni plastova deska Bottom cover

29 51140J029 Pfidavny kryt pravy Right plate

30 51140J030 Pridavny kryt levy Left plate
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Pozice | Objednaci éislo Nazev Name
1 51140K001 Krytka kola Hub cover
2 TK-12 Trmenovy krouzek 12 E clip 12
3 51140K003 Podlozka 20x43x3 Washer 20x43x3
4 51140K004 Zadni kolo kompletni Rear wheel assembly
5 51140K005 PodloZka Plate
6 SB-94 Matice M8 Flange lock nut M8
7 51140K007 Pero 4,85x60 Flat key 4,85x60
8 S-08*65 Sroub M8x65 Flange bolt 8x65
9 51140K009 Remenice prevodovky Gearbox sheave
10 PK-16 Pojistny krouzek 16 Snap ring 16
11 51140K011 Sroub 1,4"-28-3/4" Bolt 1/4"-28-3/4"
12 PP-06 Pruzna podlozka 6 Spring washer 6
13 VP-06 Velka podlozka 6 Big washer 6
14 51140K014 Tahlo fazeni na pfevodovce |Gear shift arm
15 S-08*20 Sroub M8x20 Flange bolt 8x20
16 51140K016 Drzak prfevodovky Connecting plate
17 P-08 PodloZka 8 Washer 8
18 51140K018 Sroub 5/16"-18-3/4" Screw 5/16-18-3/4
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Pozice

Objednaci Cislo

Nazev

Name

1 51140G005 Matice M10x1,25 Flange lock nut M10x1,25
2 51140L002 Podlozka 10,2x19 Washer 10,2x19

3 51140L003 Ty¢€ zdvihu se€eni Front rod

4 51140L004 Spojovaci ty¢€ prava Pushing rod right

5 S-08*16 Sroub M8x16 Bolt M8x16

6 PP-08 Pruzna podlozka 8 Spring washer 8

7 GB/T96.1-2002 |Velka podlozka 8 Big washer 8

8 51140L008 Pfedni pravy zavés seceni Front arm R

9 P-10 PodloZka 10 Washer 10

10 51140G010 Zavlacka Cotter pin

11 51140L011 Spojovaci ty€ leva Pushing rod left

12 51140L012 Pfedni levy zavés se€eni Front arm L

13 51140E004 Matice M10x1,25 Lock nut M10x1,25
14 51140L014 Cep Adjusting pin

15 51140B026 Matice M10x1,25 Flange nut M10x1,25
16 51140L016 Zavitova ty¢€ piedni leva Adjusting rod front L
17 51140L017 Zavitova ty¢ predni prava Adjusting rod front R
18 51140L018 Cep Adjusting pin

19 51140L019 Zavés seceni zadni Rear arm

20 51140L020 Pouzdro Hexagon bushing
21 TK-12 Tfmenovy krouzek 12 Retainer ring 12

22 51140L022 Madlo paky Lift handle

23 51140L023 Tlagitko paky Button

24 51140L024 PruZina Pushing spring

25 51140L025 Cep 8x40 Spring pin 8x40

26 51140L026 Sroub Bolt

27 51140L027 Pruzny htidel Spring rod

28 51140L028 Cep Pin

29 51140L029 Paka zdvihu se€eni Lever

30 51140E024 Pouzdro Bushing

31 51140L031 Tahlo Link rod

32 51140L032 Zavitova ty¢ Lift rod

33 51140L033 Zavitova tyC Rear adjusting rod
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Pozice | Objednaci Cislo Nazev Name
1 S-08*60 Sroub M8x60 Flange bolt M8x60
2 P-08 Podlozka 8 Washer 8
3 51140M003 Pouzdro Sheath
4 04.07.02.07000 [Kolo krytu seceni Wheel
5 P-08 Podlozka 8 Washer 8
6 51140M006 Svornik Stud
7 51140M007 Sroub Post screw
8 51140M008 Hridel Axle
9 P-12 Podlozka 12 Washer 12
10 51140M010 Zachyt kabelu Cable bracket
11 SB-94 Matice M8 Flange lock nut M8
12 SB-08 Matice M6 Flange lock nut M6
13 51140M013 O krouzek 11,2x2,65 O ring 11,2x2,65
14 51140M014 Konektor hadice Water nozzle
15 51140M015 Kryt seceni Deck
16 51140M016 Matice Blade shaft nut
17 51140M017 Remenice noze Blade sheave
18 51140M018 Pero 6x18 Flat key 6x18
19 51140M019 Hridel noze Blade shaft nut
20 142304 LoZisko Bearing
21 51140M021 Ptiruba noze Blade seat
22 PK-19 Pojistny krouzek 19 Snap ring 19
23 51140M023 Woodruffovo pero 4x16 Semicircle key 4x16
24 51140M024 Unase€ noze Blade holder
25 01.02.0323 Sroub noze Bolt
26 P-10 Podlozka 10 Washer 10
27 51140M027 Podlozka Sroubu noze Blade bolt washer
28 51140M028 NUz Blade
29 S-08*16 Sroub M8x16 Flange bolt M8x16
30 S-08*25 Sroub M8x25 Flange bolt M8x25
31 51140M031 Svornik Stud bolt
32 SV-06*25 Sroub M6x25 Screw M6x25
33 51140F001 Matice M12x1,25 Flange lock nut M12x1,25
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Pozice | Objednaci Cislo Nazev Name
1 51140G010 Zavlacka Cotter pin
2 P-08 PodloZka 8 Washer 8
3 51140N003 Osa usmérfiovace vyhozu Axle
4 51140N004 Usmeérnovac bo¢niho vyhozu |Side discharge guard
5 51140N005 Pruzina bo¢niho vyhozu Torsion spring 3x18
6 SV-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
7 SV-06*25 Sroub M6x25 Bolt M6x25
8 51140N008 Drzak bo¢niho vyhozu Side discharger hinge
9 SB-08 Matice M6 Flange lock nut M6
10 51140N010 Sroub M6x16 Screw M6x16
11 51140N0O11 Pravy kryt femenu Belt right cover
12 51140N012 Levy kryt femenu Belt left cover
13 S-06*16 Sroub M6x16 Flange bolt M6x16
14 SI-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
15 PP-06 Pruzna podlozka 6 Spring washer 6
16 VP-06 Velka podlozka 6 Big washer 6
17 51140B006 Ctvercova matice M6 Buckle nut M6
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Pozice | Objednaci éislo Nazev Name
1 51140K001 Krytka kola Hub cover
2 PK-19 Pojistny krouzek 19 Snap ring 19
3 51140K003 PodloZka 20x43x3 Washer 20x43x3
4 511400004 PodloZka Washer
5 511400005 Lozisko 61904-2Z Bearing 61904-2Z
6 511400006 Predni kolo 15x6-6 Front wheel 15x6-6

06.06.592 Pneumatika 15x6-6 Tyre 15x6x6

7 511400007 Levy pfedni ¢ep Left stub axle
8 04.07.01.01401 Pouzdro Bushing
9 511400009 PodloZka Washer
10 P-08 PodloZka 8 Washer 8
11 S-08*20 Sroub M8x20 Bolt M8x20
12 511400012 Maznice Oil greasing pin
13 511400013 Pfedni naprava Front axle
14 511400014 Pouzdro Bushing
15 511400015 Sroub M12x1,25-60 Flange bolt M12x1,25-60
16 511400016 Tahlo fizeni 2 Front axle turning arm 2
17 S-08*50 Sroub M8x50 Flange bolt M8x50
18 511400018 Tahlo fizeni 1 Front axle turning arm 1
19 51140F001 Matice M12x1,25 Flange lock nut M12x1,25
20 SB-94 Matice M8 Flange lock nut M8
21 511400021 Pravy pfedni Cep Right stub axle
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Brzdy

Pozice | Objednaci Cislo Nazev Name
1 51140P001 Vratna pruzina brzdy Brake return spring
2 51140P002 PruZina brzdy Brake spring
3 51140P003 Tahlo brzdy Brake rod
4 51140E024 Pouzdro Bushing
5 M-08 Matice M8 Flange nut M8
6 51140P006 Naslap pedalu Pedal
7 51140P007 Paka brzdy Brake lever
8 51140P008 Silenblok Rubber bumper
9 M-08 Matice M8 Nut M8
10 PP-08 Pruzna podloZka 8 Spring washer 8
11 P-08 PodloZka 8 Washer 8
12 51140G010 Zavlacka Cotter pin
13 S-08*45 Sroub M8x45 Flange bolt M8x45
14 GB/T96.1-2002 |Velka podloZka 8 Big washer 8
15 51140P015 Zapadka rucni brzdy Handbrake ratchet
16 51140P016 Madlo ruéni brzdy Handbrake handle
17 SB-94 Matice M8 Flange lock nut M8
18 51140P018 Paka rucni brzdy Handbrake lever
19 TK-12 Trmenovy krouzek 12 Retainer ring 12
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120250028-0001

Tésnéni ventilového vika

Cylinder head cover gasket

120230045-0001

Ventilové viko

Cylinder head cover

Bolt

Pozice | Objednaci Cislo Nazev Name
1 120080283-0001 [Hlava valce Cylinder head
2 120150083-0001 |Tésnéni hlavy valce Cylinder head gasket
3 380600116-0001 [Cep Pin
4 380180088-0001 |Svornik Stud bolt
5 180650074-0001 |[Tésnéni vyfuku Exhaust gasket
6 270960028-0001 |Svicka Spark plug
7 160190014-0001 [Kryt Cover
8 380140335-0001 [Sroub hlavy vélce Cylinder head bolt
9 S-06*12 Sroub M6x12 Bolt M6x12
10
11
12

380020070-0001

Sroub
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Pozice | Objednaci éislo Nazev Name
380740462-0001 |Hadi¢ka odvzdusnéni Breathing tube
381350004-0001 |Zavlacka Cotter pin
380650339-T110 |Gufero 8x14x4 Oil seal 8x14x4

380450559-0001

Podlozka 8x16x0,5

Washer 8x16x0,5

171630008-0001

Ovladaci tahlo regulatoru

Governor control rod

110830033-0001

Tésnéni klikové skiiné

Crankcase gasket

380630026-0001

LoZisko 16003

Bearing 16003

380840443-0001

O krouzek 11,7x2,5

O ring 11,7x2,5

380630141-0002 |[Lozisko 6207 Bearing 6207

110810026-0001 |Klikova skFin Crankcase

140250006-T370 |Membrana odvdudnéni Breathing valve
S-06*12 Sroub M6x12 Bolt M6x12

110850004-0001

Tésnéni odvdusnéni

Breathing gasket

110840005-0001

Kryt odvdusnéni

Breathing cover

380650337-0001

Gufero 35x52x7

Oil seal 35x52x7

380600122-0001

Cep 12x12

Pin 12x12

110860002-0001

Membrana odvdusnéni

Breathing valve
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110840006-0001

Krytka odvdusnéni

Breathing cover




“Enn' 51 14Viko motoru

made for garden

Pozice | Objednaci éislo Nazev Name
1 110820021-0001 |Viko motoru Crankcase cover
2 171750004-0001 |Regulator otacek kompletni Governor gear
3 380630141-0002 |Lozisko 6207 Bearing 6207
4 150290012-0001 [Sitko Qil strainer
5 120530002-0001 |Drzak Bracket
6 150340008-0001 |Krytka QOil strainer cover
7 380140102-0004 |Sroub M6x25 Bolt M6x25
8 110260026-0001 |Vypoustéci Sroub Qil drain bolt
9 380600122-0001 |Cep 10x12 Pin 10x12
10 150570003-0001 |Gumova podlozka Rubber washer
11 S-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
12 150040019-0001 |Krytka Oil pump cover
13 380840467-0001 |Tésnéni Seal ring
14 150010050-0001 |Olejové cerpadlo Oil pump
15 380450444-0002 |PodloZzka Flat washer
16 S-06*35 Sroub M6x35 Bolt M6x35
17 110690014-0002 |Olejova mérka kompletni Oil gauge assembly
18 380650337-0001 |Gufero 35x52x7 Oil seal 35x52x7
19 S-08*40 Sroub M8x40 Bolt M8x40




HEENT 511 4ikova hiidel

made for garden
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Pozice

Objednaci Cislo

Nazev

Name
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130070088-0001

Pistni krouzky sada

Piston ring set

130030094-0001

Pist

Piston

130060034-0001 |Pistni Cep Piston pin
380560057-0001 |Pojistka pistniho Cepu Piston pin circlip
130150048-0001 |Ojnice Connecting rod
130290102-0001 |Klikova hfidel Crankshaft

130450010-0001

Vyvazovaci hfidel

Balance shaft

130450011-0001

Vyvazovaci hfidel

Balance shaft

Ol |N|O|O|B|WwIN

380450560-0001

Podlozka

Flat washer




"E:II' 51 14 Rozvody ventilu

made for garden

Pozice

Objednaci ¢islo

Nazev

Name

140450023-0001

Vahadlo ventilu kompletni

Valve rocker assembly

500550036-0001

Ventily sada

Valve set

140360010-0001

PodlozZka pruziny ventilu

Valve spring washer

140400012-0001

Tésnéni ventilu

Valve seal

140340025-0001

Pruzina ventilu

Valve spring

140380021-0001

Sedlo pruZiny ventilu

Valve spring retainer

140390015-0001

Aretace pruziny ventilu

Valve spring lock

140320002-0001

Krytka ventilu

Valve rotator

140460024-0001

Vahadlo ventilu

Valve rocker arm

140490012-0001

Sefizovaci matice ventilu

Valve adjusting nut

140470001-0001

Matice ventilu

Nut

140690004-0001

Zdvihatko

Lifter

140670011-0001

Zdvihaci ty€ka ventilu

Push rod

140710007-0001

Vodici deska ventilu

Push rod guide plate

140480012-0001

Sroub ventilu

Valve adjusting screw
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140020055-0001

Vackova hridel

Camshaft




HEECHRT 5114«ytmoton

made for garden

Pozice | Objednaci Cislo Nazev Name
1 160210016-0001 |Kryt motoru Engine cover
2 380020070-0001 |Sroub Bolt
3 380420031-0001 |Matice Nut
4 195360007-0001 |MfiZzka Grid cover
5 380140011-0004 [Sroub M6x10 Bolt M6x10




“Enn' 51 14 Karburator

made for garden

Pozice | Objednaci éislo Nazev Name
1 170021065-0002 |Karburator Carburetor
2 S-06*12 Sroub M6x12 Bolt M6x12
3 170430099-0001 |Tésnéni karburatoru Carburetor gasket
4 160190013-0001 |Kryt karburatoru Carburetor cover
5 170440053-0001 |PFiruba karburatoru Carburetor intake flange
6 170430101-0001 |Tésnéni pfiruby karburatoru Intake flange gasket
7 170430156-0001 |Tésnéni vzduchového filtru Air cleaner gasket
8 380950193-0001 |Svorka hadicky Tube clip
9 170010018-0001 [Palivovy filtr Fuel filter
10 380750335-0001 |Palivova hadicka Fuel tube
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made for garden

51 14 Setrvacnik

Zapalovani

Pozice | Objednaci Cislo Nazev Name
2 271280013-0001 |Kabel Cable
3 S-06*14 Sroub M6x14 Bolt M6x14
4 270880115-0001 |Usmérnovac Rectifier
5 380930027-0001 |Zachyt kabelu Wire clip
6 270920251-0001 |Civka zapalovani Ignition
7 S-06*25 Sroub M6x25 Bolt M6x25
8 270190004-0001 |Civka dobijeni Charge coil
9 S-06*35 Sroub M6x35 Bolt M6x35
10 270020093-0001 |Setrvacnik Flywheel
11 160180009-0001 |Ventilator Fan
12 193590013-0001 |Miska startéru Starter idle pulley

380370050-0001

Matice

Nut

P
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made for garden

51 1 4 Regulator otacek

Pozice | Objednaci éislo Nazev Name
1 S-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
2 171680036-0001 |Kulisa regulace otacek Governor control board
3 S-06*14 Sroub M6x14 Bolt M6x14
4 171600020-0001 |Vratna pruZina Governor spring
5 GB848-85 Nut M6 Nut M6
6 171620013-0001 |Paka regulatoru Governor lever
7 380250002-0001 |Sroub M6x21 Quadrate head bolt M6x21
8 171590013-0001 |Tahlo regulatoru Governor rod
9 171490002-0001 |Tahlo sytic¢e Choke rod
10 380020071-0001 [Sroub Bolt
11 171480013-0001 |Paka sytice Choke lever
12 171650003-0001 |Tahlo plynu Throttle rod




“E:II' 51 14 Vzduchovy filtr

made for garden

Pozice | Objednaci Cislo Nazev Name
1 180100056-0001 |Vzduchovy filtr Air cleaner element
2 180070092-0001 |Kryt vzduchového filtru Air cleaner cover
3 181950002-0001 |[Matice vzduchového filtru Knob nut
4 180280007-0001 |PFiruba vzduchového filtru Air cleaner base
5 180020640-0001 |Vzduchovy filtr kompletni Air cleaner assembly
6 380370066-0001 |Matice M6 Nut M6
7 S-06*35 Sroub M6x35 Bolt M6x35




HEENT 5114 ektricky startér

made for garden
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Pozice | Objednaci Cislo Nazev Name

1 S-08*35 Sroub M8x35 Bolt M8x35

2 270360022-0001 |Elektricky startér Electric starter




